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Uwaga: Modele opisane w niniejszej informacji prasowej odpowiadają specyfikacji technicznej i wyposażeniowej właściwej dla tynku północnoamerykańskiego. Specyfikacja modeli przeznaczonych na inne rynki może się różnić.


MINI wkracza w rok 2013 w sportowym nastroju, prezentując podczas Północnoamerykańskiego Międzynarodowego Salonu Samochodowego (NAIAS) w Detroit model MINI John Cooper Works Paceman. Ten trzydrzwiowy model dołączy do rodziny wyczynowych pojazdów submarki John Cooper Works, oferując nabywcom jednostkę napędową o wysokich osiągach oraz zaawansowaną technologię zastosowaną w podwoziu, co pozwoli w pełni wykorzystać wyścigowy potencjał auta w miejskiej dżungli. W pierwszym na świecie Sports Activity Coupé w segmencie premium pojazdów kompaktowych wyjątkowa radość z jazdy łączy się więc z przyciągającą wzrok stylizacją nadwozia.

W dniach od 19 do 27 stycznie 2013 roku, podczas pierwszego ważnego salonu samochodowego w tym roku, MINI zaprezentuje zwiedzającym najbardziej zróżnicowaną gamę modelową w historii brytyjskiej marki. Siedem modeli MINI oraz siedem sportowych wariantów z oznaczeniem John Cooper Works reprezentuje ważne ogniwo w strategii międzynarodowego rozwoju firmy. Goście salonu samochodowego w Detroit będą również mogli podziwiać nacechowaną sportowo „maszynę” z najwyższej półki. Model MINI John Cooper Works GP, który został dopracowany podczas testów na torze wyścigowym, zostanie wyprodukowany w limitowanej liczbie 2000 egzemplarzy, co w jeszcze większym stopniu podkreśla ekskluzywny charakter tego wyczynowego auta.

Rozwojowi gamy modelowej MINI towarzyszy stały wzrost sprzedaży modeli marki na wszystkich rynkach, łącznie ze Stanami Zjednoczonymi, co dodatkowo zwiększa potencjał marki. Już od kilku lat USA są jednym z najważniejszych rynków zbytu aut MINI. Ostatnie sukcesy sprzedażowe firmy to w głównej mierze zasługa rosnącej popularności modelu MINI Countryman, który jako pierwsze czterodrzwiowe MINI z dużą pokrywą bagażnika zjednało sobie nowe grupy klientów. Podobny trend polegający na podboju nowych segmentów kontynuuje MINI Paceman, którego długość również przekracza cztery metry. W tym przypadku model ten daje zupełnie nowe wrażenia ze sportowej jazdy za sprawą dwudrzwiowego nadwozia z dużą pokrywą bagażnika, a także standardowego sportowego zawieszenia oraz dwóch indywidualnych foteli umieszczonych w tylnym przedziale pasażerskim.

MINI John Cooper Works Paceman: sportowa sylwetka na linii startu.

Najnowszy model MINI odziedziczył sportowe geny marki, natomiast MINI John Cooper Works Paceman emanuje sportowym charakterem w szczególnie skoncentrowanej formie.

Po premierze w Detroit nowy, elitarny „atleta” pojawi się na ulicach miast. Jego 208-konny silnik oraz precyzyjnie zestrojone zawieszenie pozwolą w pełni wykorzystać sportowy potencjał płyty podłogowej, zapewniając ekstremalną radość z jazdy. Co więcej, MINI John Cooper Works Paceman wywoła uśmiech na twarzy kierowcy nawet po zjechaniu z utwardzonego szlaku za sprawą standardowego napędu na cztery koła ALL4.

Wyraźnie zaznaczone proporcje oraz dynamiczne linie nadwozia dają przedsmak wyścigowych właściwości jezdnych modelu MINI John Cooper Works Paceman. Instalowany standardowo pakiet aerodynamiczny dodaje autu sportowego wyrazu oraz optymalizuje przepływ powietrza wokół nadwozia. Dach pojazdu oraz zewnętrzne lusterka zostały polakierowane kontrastującym czerwonym kolorem, zarezerwowanym wyłącznie dla modeli John Cooper Works. Do wyboru są również kolory czarny i biały. W eleganckim wnętrzu znalazły się takie elementy, jak sportowe fotele, sportowa kierownica, wstawki dekoracyjne pokryte czarnym lakierem fortepianowym, ciemnoszara podsufitka, prędkościomierz i obrotomierz z ciemnymi tarczami oraz progi drzwi John Cooper Works.

Nieustanny rozwój, charakterystyczny styl: rodzina modelowa MINI.

Kluczem do sukcesu odniesionego przez markę na rynkach całego świata jest konsekwentny rozwój gamy modelowej MINI. Dzięki właściwościom jezdnym dającym radość z podróżowania, niepowtarzalnej stylistyce nadwozia, jakości premium oraz indywidualnemu charakterowi, modele MINI zdecydowanie wyróżniają się na tle konkurencji, podkreślając swój status w segmencie małych i kompaktowych aut premium. Ponadto, większa różnorodność w gamie modelowej pozwala firmie umocnić swoją wiodącą pozycję na rynku.

Międzynarodowe targi NAIAS są organizowane w Detroit, czyli słynnym „Motor City”, już od 25 lat i jako pierwszy salon samochodowy w roku wyznaczą motoryzacyjne trendy na cały rok 2013. Do Cobo Center w Detroit przybędzie ponad 150 wystawców z całego świata, aby zaprezentować nowe modele, samochody koncepcyjne oraz innowacje produktowe. W 2012 roku organizatorzy NAIAS powitali w halach wystawowych ponad 770 000 gości oraz około 5 200 przedstawicieli mediów.


MINI John Cooper Works Paceman łączy w sobie porywający sportowy charakter oraz niepowtarzalny styl, prezentując nowy wymiar radości z jazdy w segmencie kompaktowych modeli premium. Wyścigowa jednostka napędowa oraz zaawansowana technologia zastosowana w podwoziu to doskonały przepis na uzyskanie dużej zwinności przy zachowaniu koncepcji charakteryzującej pierwsze na świecie Sports Activity Coupé w segmencie premium pojazdów kompaktowych. MINI John Cooper Works Paceman przekazuje moc 208-konnego, czterocylindrowego, turbodoładowanego silnika na wszystkie cztery koła za pośrednictwem standardowego systemu ALL4, dbającego o zachowanie stabilności i odpowiedniej dynamiki. Obniżone sportowe zawieszenie oraz pakiet aerodynamiczny nadwozia także wpływają na potęgowanie atmosfery wyścigowego współzawodnictwa, która udziela się nie tylko kierowcy, ale również pasażerom zasiadającym w indywidualnych fotelach.

MINI John Cooper Works Paceman zadebiutuje podczas Północnoamerykańskiego Międzynarodowego Salonu Samochodowego (NAIAS) w Detroit, natomiast premierę rynkową zaplanowano na marzec 2013 roku. Nowe MINI będzie siódmym modelem w rodzinie John Cooper Works. Właściwości jezdne auta oraz jego styl pozwolą wyróżnić się z tłumu w zatłoczonym mieście, przy czym kierowca doceni również radość z jazdy, jaką nowe MINI John Cooper Works Paceman daje podczas pokonywania dłuższych odległości.

Błyskawiczne oddawanie mocy oraz niezaspokojony apetyt na wysokie obroty – tak w skrócie można opisać silnik pracujący pod maską MINI John Cooper Works Paceman. Turbodoładowana jednostka została standardowo zestawiona z sześciobiegową przekładnią manualna, natomiast w opcji oferowana jest skrzynia automatyczna o tej samej liczbie przełożeń. Niezależnie od wybranej skrzyni biegów MINI John Cooper Works Paceman przyspiesza od 0 do 62 mph w 6,5 sekundy, a jednocześnie wyróżnia się wiodącą w tej klasie mocy wydajnością paliwową.

Ekskluzywny charakter nowego MINI John Cooper Works Paceman podkreślają dedykowane elementy stylizacyjne. Standardowe wyposażenie obejmuje pakiet aerodynamiczny, 18-calowe lekkie obręcze aluminiowe, sportowy układ wydechowy z chromowanymi końcówkami oraz progi drzwi z logo John Cooper Works. Oprócz kolorów białego i czarnego, klienci mogą również wybrać ekskluzywny lakier wykończeniowy dachu i nakładek na lusterka w odcieniu Chili Red.

Dodatkowo, sportową atmosferę typową dla modeli John Cooper Works potęgują akcenty dekoracyjne wnętrza, jak na przykład wstawki w kolorze Chili Red.

Silnik: doskonała dynamika i niskie zużycie paliwa dzięki doświadczeniu zdobytemu w wyścigach oraz technologii MINIMALISM.

MINI John Cooper Works Paceman jest napędzane czterocylindrowym silnikiem benzynowym o pojemności 1598 cm3. Turbodoładowana jednostka napędowa najnowszej generacji łączy techniczne nowinki zaczerpnięte wprost ze sportów motorowych z najnowocześniejszymi rozwiązaniami opracowanymi przez ekspertów z BMW Group. W silniku wzmocniono tłoki i zastosowano wał korbowy o obniżonej masie oraz aluminiowy blok silnika i aluminiowe gniazda łożysk, a także przeprowadzono dalszą optymalizację systemu chłodzenia, układu dolotowego oraz wylotowego. Co więcej, silnik z najnowszej generacji turbosprężarką o podwójnym wlocie (Twin Scroll) oraz chłodnicą międzystopniową wykorzystuje bezpośredni wtrysk paliwa oraz system zmiennych faz rozrządu oparty o technologię BMW VALVETRONIC, który poprawia zarówno reakcje silnika, jak i jego wydajność.

Jednostka pracująca pod maską MINI John Cooper Works Paceman rozwija maksymalną moc 208 KM przy 6 000 obr./min. oraz maksymalny moment obrotowy 280 Nm w przedziale od 1 900 do 5 000 obr./min. Funkcja Overboost pozwala na chwilowy wzrost momentu obrotowego do 300 Nm w zakresie od 2 100 do 4 500 obr./min., co zapewnia przyspieszenie godne wyczynowego samochodu przy odpowiednim akompaniamencie sportowego układu wydechowego, montowanego standardowo w tym modelu.

Standardowy system napędu wszystkich kół ALL4, opcjonalna sześciobiegowa przekładnia automatyczna.

MINI John Cooper Works Paceman przekazuje moc generowaną przez silnik umieszczony poprzecznie z przodu na wszystkie cztery koła. Standardowy system ALL4 wykorzystuje elektromagnetyczny centralny dyferencjał do płynnej dystrybucji napędu między przednią i tylną osią. Oznacza to, że moc jest zawsze przekazywana na te koła, które w danej sytuacji mogą w najbardziej efektywny sposób wprawić auto w ruch. W normalnych warunkach jazdy ALL4 przekłada do 50 procent mocy silnika na tylne koła, osiągając aż 100 procent w ekstremalnych warunkach. Wszystko to zapewnia doskonałą trakcję i typowe dla MINI dynamiczne właściwości jezdne niezależnie od warunków drogowych. Elektronika sterowania systemu ALL4 jest bezpośrednio zintegrowana w jednostce zarządzania DSC, umożliwiając, w razie potrzeby, rozdzielenie napędu pomiędzy przednia i tylną osią w bardzo krótkim czasie.

System ALL4 analizuje dane napływające do jednostki centralnej DSC i wykorzystuje je do rozdzielenia mocy pomiędzy odpowiednie koła, na przykład podczas dynamicznie pokonywanych zakrętów. To z kolei oznacza, że kierowca może cieszyć się niezwykłą charakterystyką i zwinnością samochodu MINI, typową dla tej marki.

Alternatywą dla sześciobiegowej przekładni manualnej, oferowanej standardowo w MINI John Cooper Works Paceman, jest sześciobiegowa przekładnia automatyczna, będąca wyposażeniem opcjonalnym. W związku ze wzrostem mocy silnika, bardzo starannie dopasowano do niego parametry obu przekładni, a także sprzęgła współpracującego z przekładnią manualną. Uzyskano w ten sposób nie tylko najlepsze osiągi samochodu, ale też zoptymalizowano jego ogólną wydajność. Z kolei funkcja Steptronic dostępna w połączeniu z przekładnią automatyczną pozwala kierowcy na ręczną zmianę biegów przy wykorzystaniu dźwigni wyboru przełożenia umieszczonej w konsoli centralnej lub też łopatek przy kierownicy.

Wybór skrzyni biegów w żaden sposób nie wpływa negatywnie na osiągi silnika pracującego w MINI John Cooper Works Paceman. Niezależnie od tego, czy moc jest przenoszona na koła poprzez przekładnię manualną czy automatyczną, samochód przyspiesza od 0 do 62 mph w zaledwie 6,5 sekundy. Prędkość maksymalna w obu przypadkach wynosi 127 mph. Oprócz doskonałych osiągów, MINI John Cooper Works Paceman oferuje również ponadprzeciętną wydajność paliwową. To w głównej mierze zasługa pakietu technologicznego MINIMALISM, w którego skład wchodzą takie funkcje, jak odzyskiwanie energii kinetycznej Brake Energy Regeneration, wskaźnik zmiany przełożenia czy funkcja Auto Start/Stop (w modelach z manualną skrzynią biegów).

Wrażenia z jazdy samochodem wyścigowym: podwozie, design oraz wnętrze zgodne ze specyfikacją John Cooper Works.

Innym kluczowym elementem określającym sportowy charakter MINI John Cooper Works Paceman jest technologia zastosowana w jego podwoziu. Składają się na nią takie elementy, jak zawieszenie przednich kół z kolumnami MacPhersona, wielowahaczowe zawieszenie kół tylnej osi, elektryczne wspomaganie kierownicy, a także bardzo skuteczne hamulce. Samochód jest również standardowo wyposażony w obniżone o 10 mm sportowe zawieszenie z dynamicznie dostrojonymi sprężynami i amortyzatorami oraz wzmocnionymi stabilizatorami przechyłu. Standardowo instalowany system dynamicznej kontroli stabilności DSC obejmuje również dynamiczną kontrolę trakcji DTC. W wyposażeniu nowego MINI John Cooper Works Paceman znalazł się też przycisk Sport umieszczony w konsoli centralnej, który pozwala kierowcy dostosować reakcje silnika oraz jego brzmienie, a także zmienić siłę generowaną przez układ wspomagania kierownicy. W połączeniu z automatyczną skrzynią biegów przycisk Sport skraca również czas zmiany biegów.

Na liście wyposażenia standardowego znalazły się 18-calowe lekkie obręcze aluminiowe Twin Spoke Black Burnished z polerowanymi ramionami i czarnym wewnętrznym wykończeniem. Wśród opcji znajdują się natomiast 19-calowe felgi Cross-Spoke Crusher z lekkiego stopu aluminium. Ekstrawersyjny projekt nowego MINI John Cooper Works Paceman dodaje pierwszemu Sports Activity Coupé w segmencie kompaktowych aut premium sportowego wydźwięku oraz dynamicznej ekspresji, którą auto emanuje nawet wówczas, gdy nie jest w ruchu. Muskularnie wyprofilowany przedni pas, rozciągnięte i sportowo ukształtowane boczne linie nadwozia, opadający ku tyłowi dach w stylu coupé, szeroki tył – wszystko to potęguje wyścigowy charakter tego trzydrzwiowego modelu. Uzupełnieniem sportowej „duszy” MINI John Cooper Works Paceman jest instalowany standardowo pakiet aerodynamiczny. Wydatne przednie i tylne nakładki oraz stworzone specjalnie dla tego modelu boczne progi dbają o niezakłócony przepływ powietrza wokół nadwozia. O przynależności samochodu do rodziny wyczynowych aut świadczą także logotypy „John Cooper Works” na osłonnie chłodnicy, pokrywie bagażnika, progach drzwi oraz obok bocznych kierunkowskazów.

Klienci mają do wyboru dziewięć lakierów nadwozia, łącznie z odcieniem Chili Red zarezerwowanym wyłącznie dla modeli John Cooper Works. Kolor Chili Red jest też dostępny w MINI John Cooper Works Paceman jako kontrastujące wykończenie dachu, nakładek zewnętrznych lusterek oraz sportowych pasów nadwozia.

Wewnątrz pojazdu charakterystyczny projekt kabiny pasażerskiej został uzupełniony sportowymi elementami typowymi dla linii John Cooper Works, tworząc przyciągający uwagę efekt. W tylnym przedziale pasażerskim modelu MINI John Cooper Works Paceman znalazły się dwa indywidualne fotele, w których pasażerowie mogą doświadczyć prawdziwej radości z jazdy w komfortowym otoczeniu. W standardowym wyposażeniu tego sportowego modelu znalazły się takie elementy, jak sportowa kierownica z czerwonymi, kontrastującymi przeszyciami oraz oznaczeniem „John Cooper Works”, prędkościomierz i obrotomierz z ciemnymi tarczami, ciemnoszara podsufitka, dźwignia zmiany biegów z czerwonym oznaczeniem dróg prowadzenia drążka, czerwone przeszycia mieszka skrzyni biegów, dywaniki podłogowe obszyte czerwonymi nićmi oraz sportowe fotele z czarną tapicerką Diagonal Track John Cooper Works Carbon Black wykończoną czerwonymi nićmi. Opcjonalnie producent oferuje sportowe fotele Carbon Black Championship Red. Uzupełnieniem wyścigowej aury wewnątrz są standardowe wstawki dekoracyjne pokryte czarnym lakierem fortepianowym, natomiast na liście opcji znajduje się wykończenie Chili Red obejmujące czerwone elementy kokpitu i drzwi oraz czerwony pas biegnący przez konsolę środkową.


MINI słynie na całym świecie z tworzenia kompaktowych samochodów segmentu premium, które dają kierowcy dużą radość z jazdy. Odrodzenie marki w 2001 roku doprowadziło do scalenia wszystkich najważniejszych atrybutów prezentowanych przez modele MINI pozycjonowane w klasie niewielkich aut, przy jednoczesnym zaoferowaniu klientom niepowtarzalnej stylizacji nadwozia, wysokiej wydajności paliwowej oraz rozbudowanych możliwości personalizacji, które zadecydowały o międzynarodowym sukcesie marki. Słowo „MINI” stało się wkrótce synonimem stylowej, zaawansowanej technologicznie, a jednocześnie wydajnej mobilności. W Stanach Zjednoczonych marka cieszy się niesłabnącą popularnością już od 10 lat, natomiast liczba klientów doceniających typowe dla MINI właściwości jezdne gokarta oraz niepowtarzalną stylistykę nadwozia wciąż rośnie. Teraz MINI dolewa oliwy do ognia, prezentując nowe modele: MINI Paceman, które wejdzie do sprzedaży w USA w 2013 roku, jest siódmym modelem w gamie pojazdów brytyjskiej marki.

MINI Paceman to najnowsza propozycja mająca zjednać sobie nowe grupy klientów preferujących słynny styl MINI. Samochód potwierdza jednocześnie status marki, jako producenta wyjątkowych aut rywalizujących w segmencie kompaktowych i niewielkich modeli premium. Rosnąca różnorodność w gamie modelowej MINI pozwala firmie na umocnienie swojej wiodącej pozycji na konkurencyjnym rynku. Podobny rozwój ma również miejsce w przypadku linii modelowej John Cooper Works, której pojazdy charakteryzują się sportowymi jednostkami napędowymi oraz zaawansowanymi technologiami zastosowanymi w podwoziu, a także niepowtarzalną stylizacją nadwozia i wnętrza, potęgującą wrażenie przebywania w samochodzie o wysokich osiągach. Najnowszym członkiem tej elitarnej rodziny jest MINI John Cooper Works Paceman, którego światowa premiera odbędzie się w Detroit podczas targów NAIAS 2013.

MINI Paceman: wyjątkowy styl, bezkonkurencyjna radość z jazdy.

Model MINI Paceman wyposażony w parę drzwi oraz dużą pokrywę bagażnika wprowadza do segmentu kompaktowych aut premium atmosferę sportowej elegancji oraz indywidualizmu. Stylistyka nadwozia MINI Paceman zdradza sportowe zacięcie auta, a także jego wszechstronność. Muskularne proporcje oraz dynamicznie poprowadzone linie nadwozia zapowiadają emocje, jakie daje kierowcy prowadzenie tego modelu. Wewnątrz pasażerowie siedzący w dwóch indywidualnych fotelach z tyłu również mogą cieszyć się dużą przestronnością, doskonałym trzymaniem bocznym oraz ponadprzeciętnym komfortem.

MINI Countryman: ułatwiona eksploatacja i atmosfera typowa dla konstrukcji premium.

Sukces modelu MINI Countryman w znacznym stopniu przyczynił się do rozwoju marki na rynku północnoamerykańskim. Pierwsze MINI z dwiema parami drzwi, dużą pokrywą bagażnika oraz opcjonalnym napędem na wszystkie koła przenosi typowe dla MINI właściwości jezdne do zupełnie nowego segmentu. Debiut MINI John Cooper Works Countryman zbiegł się w czasie z wprowadzeniem przemyślanych modyfikacji w modelach MINI Cooper Countryman i MINI Cooper S Countryman z zakresu funkcjonalności oraz stylistyki wnętrza. Nowo zaprojektowane wstawki w drzwiach potęgują atmosferę premium w kabinie pasażerskiej, jak również podnoszą komfort podróżowania. Przemodelowane podłokietniki w drzwiach zapewniają większą wygodę podczas jazdy, natomiast panel z przyciskami sterującymi elektrycznymi szybami został zintegrowany z drzwiami po stronie kierowcy. Wśród przełączników umieszczonych w panelu znalazły się przyciski służące do podnoszenia i opuszczania wszystkich czterech elektrycznych szyb, przycisk dezaktywujący działanie tylnych przycisków sterujących szybami oraz przełącznik służący do elektrycznej regulacji zewnętrznych lusterek. Przeniesienie panelu z konsoli centralnej ułatwiło również dostęp do powiększonego schowka poniżej konsoli.

Inne przyciągające wzrok modyfikacje poczynione w obrębie konsoli centralnej obejmują nowe obwódki centralnego prędkościomierza oraz czterech dysz nawiewów. Obwódki te zostały wykończone kolorem Carbon Black, natomiast ich wewnętrzna część czarnym, błyszczącym lakierem, który opcjonalnie może zostać zastąpiony chromem w ramach pakietu Chrome Line Interior. Nowe kolory i materiały wykończeniowe, dostępne standardowo i opcjonalnie, dodają ekskluzywnemu wnętrzu luksusowego charakteru. MINI Countryman jest teraz standardowo wyposażone w trzyosobową tylną kanapę, natomiast bez dopłaty oferowana są też indywidualne siedzenia dla dwóch osób.

Właściwości jezdne gokarta wyrażone na wiele sposobów.

MINI Countryman było pierwszym modelem MINI mającym zjednać nowe grupy klientów; trend ten kontynuuje MINI Paceman, które oferuje jeszcze większą wszechstronność. Radość z jazdy, niepowtarzalny design, jakość premium oraz indywidualny charakter to cechy, które pozwalają tym dwóm modelom zostawić konkurencję daleko z tyłu. MINI Hatch pozostaje najbardziej klasycznym modelem w gamie, definiującym charakter brytyjskiej marki. Elegancki styl tego modelu został odzwierciedlony w innych pojazdach znajdujących się obecnie w ofercie, jak MINI Clubman z powiększonym rozstawem osi i wszechstronnym wnętrzem, MINI Cabrio oraz dwumiejscowych modelach MINI Coupé i MINI Roadster.

W Stanach Zjednoczonych MINI jest oferowane w trzech wariantach silnikowych: MINI Cooper o mocy 121 KM, MINI Cooper S o mocy 181 KM oraz MINI John Cooper Works o mocy 208 KM. Standardem we wszystkich wersjach jest sześciobiegowa przekładnia manualna, natomiast w opcji oferowana jest sześciobiegowa skrzynia automatyczna. Te same kombinacje silników i przekładni są dostępne w modelach MINI Clubman, MINI Cabrio, MINI Coupé, MINI Roadster, MINI Countryman oraz MINI Paceman. MINI Cooper S Countryman i MINI Cooper S Paceman są opcjonalnie oferowane z układem napędu na wszystkie koła ALL4, natomiast w MINI John Cooper Works Paceman i MINI John Cooper Works Countryman moc dynamicznego silnika jest standardowo przekazywana na wszystkie cztery koła.

Wyjątkowe miejsce w gamie modelowej MINI zajmuje MINI John Cooper Works GP. Zastosowana w aucie technologia, przeniesiona wprost ze sportów motorowych, czyni z tego modelu najszybsze MINI w dziejach. Samochód został wyposażony w czterocylindrowy, turbodoładowany silnik o mocy 211 KM, sześciobiegową przekładnię manualną, regulowane zawieszenie gwintowane, wysoce wydajny sportowy układ hamulcowy, specjalne lekkie obręcze aluminiowe oraz sportowe opony. Model MINI John Cooper Works GP został zaprojektowany jako samochód dwuosobowy, w którym połączenie niskiej wagi i zoptymalizowanej aerodynamiki przyczynia się do uzyskania doskonałych osiągów: przyspieszenie od 0 do 60 mph zajmuje 5,9 sekundy, a prędkości maksymalna wynosi 150 mph. To ekstrawaganckie sportowe MINI zostanie wyprodukowane w limitowanej liczbie 2 000 egzemplarzy, z czego 500 trafi do miłośników MINI w Stanach Zjednoczonych.
1.	MINI podczas Północnoamerykańskiego Międzynarodowego Salonu Samochodowego (NAIAS) w Detroit 2013. 


    (w skrócie)








	(w skrócie)





2.		MINI podczas NAIAS w Detroit 2013.


(pełna wersja)


2.1 	Sportowe osiągi, niepowtarzalny styl:


		MINI John Cooper Works Paceman.





2.2 	Radość z jazdy oraz niepowtarzalny 


		charakter kluczem do sukcesu:


		Najnowsza gama modelowa MINI.











